
Otrokovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.209916N, 17.530776E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 960 ha

Počet obyvatel: 16 566 PSČ: 765 23

Adresa URL: www.muotrokovice.cz

Počet obyvatel obce Otrokovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

976 7 038 927 7 625 16 566

Historie počtu obyvatel obce Otrokovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 976 7 038 927 7 625 -179 16 566
1.1.2023 1 015 7 079 965 7 686 -162 16 745
1.1.2022 1 052 7 102 998 7 755 -265 16 907
1.1.2021 1 099 7 175 1 048 7 850 -252 17 172
1.1.2020 1 124 7 266 1 071 7 963 -131 17 424
1.1.2019 1 196 7 268 1 090 8 001 -149 17 555
1.1.2018 1 211 7 316 1 103 8 074 -75 17 704
1.1.2017 1 212 7 366 1 111 8 090 -154 17 779
1.1.2016 1 270 7 413 1 088 8 162 -125 17 933
1.1.2015 1 285 7 442 1 106 8 225 18 18 058
1.1.2014 1 269 7 472 1 101 8 198 -91 18 040
1.1.2013 1 268 7 525 1 094 8 244 18 131
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